平成 24年５月９日

各 位

上場会社名 株式会社マルタイ

代表者 代表取締役社長 江藤 照

（コード番号 2919）

問合せ先責任者 代表取締役副社長 永井 建一

（TEL 092-807-0711）

平成 24年３月期（第 49期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 24年５月９日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について修正することとい

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 24年６月 21日開催予定の当社第 49期定時株主総会におきまして付

議する予定です。

記

１．配当予想修正の理由

当社は平成 23年４月 26日開催の第 48期定時株主総会の決議に基づき、事業年度の末日を３月 31

日とする決算期変更を行ったことに伴い、平成 24年３月９日に「第４四半期決算短信」を発表しま

したが、２月,３月の業績が不透明であったため、１株当たりの配当金の予想を 10 円とさせていた

だいておりました。

今般、当事業年度決算において利益が確定し、併せて 14か月決算であることを勘案し、１株当た

りの配当金の予想を 11円とさせていただくことと致しました。

２．修正の内容

 年間配当金

 第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 第 4四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭
前回予想

（平成 24年 3月 9日発表）
― 0.00 ― ― 10.00 10.00

今回修正予想 ― 0.00 ― ― 11.00 11.00

当期実績 ― 0.00 ― ―

前期実績

（平成 23年 1月期）
― 0.00 ― ― 13.00 13.00

（注）平成 23年１月期の１株当たり配当額には、設立 50周年記念配当３円を含んでおります。

（注）平成 24年３月期は、１月決算から３月決算へ決算期の変更したことに伴い、「平成 24年３月期第４四半期決算短信」

を提出しております。なお、第４四半期末時点における配当はありません。

以 上